
PARIS-MADRID / Planche Charcuterie (2 pers)
Jambon Serano, jambon blanc, chorizo 
Ibérique, rosette, cornichons, beurre, pain 

ROAD TRIP / Planche mixte (2 pers)
Le voyage gourmand pour l’apéritif ; Saucisson, 
jambon blanc, jambon Serano, chorizo Ibérique, 
emmental, camembert, chèvre, cornichons, pain 
et beurre.

Des assortiments savoureux, 

froids ou chauds, 

encore meilleurs à partager !

CA RT E
P R I N T E M PS
É T É  2 0 2 3

A Partager   

LA TOURNÉE DE PLANCHES

18,00€

25,00€

LE MANEGE DE TAPAS
LAS RAMBLAS* (4 à 5 pers)
Des tapas fondantes comme à Barcelone : 
des Croquettes Mac and Cheese, 
des Sticks de Mozzarella, 
des Aiguillettes de poulet croustillant,
des Onions rings 
et des croquettes au piment Jalapenos.
Un assortiment de 3 sauces (Environ 20 pièces)

LOADED NACHOS SAUCE CHEDDAR
Les Nachos Mexicains avec leur sauce 
au cheddar fondu et des piments Jalapenos.

NOS GRIGNOTAGES AU CHOIX*
4 pièces au choix : Stick de Mozzarella, 
aiguillettes de poulet croustillant, 
croquettes Mac and Cheese, 
onions rings, croquettes au piment Jalapenos.

LE BROL
La corbeille de Lucky Frites à partager 
et sa sauce au cheddar fondu maison. 

*Sauces au choix pour les tapas : Curry Mange, Chili Thaï
BBQ, Cheddar fondu. 

27 €

10€

6€

6€

C’EST PARTI POUR UNE PARTIE
DE SHUFFLEBOARD ! LE PERDANT, 
PAIE SA TOURNÉE !



9,50€

9,50€

12,00€

12,00€

STARTER COASTER

INSPIRATION SCANDINAVE 
Assiette de chèvre frais, saumon fumé, menthe 
fraiche, oignons rouges, salade et tomates cerises, 
balsamique.

POMODORI E TONNO 
Tartare de tomates fraiches et sa crème de Thon, 
ciboulette et citron.

CARPACCIO VENEZIA
Fines tranches de bœuf émincé cru (environ 70 gr), 
sauce pesto, salade, copeaux de parmesan
et citron.

LUCKY ANTIPASTI  
Légumes du soleil à la plancha servis froid, boule 
de Burrata, sauce pesto parmesan, salade 
mélangée et tomates cerises.

STEAK HACHÉ DE BOEUF
150gr, accompagnement au choix
ou ONGLET DE VEAU
180gr, accompagnement au choix
ou NEW YORK CITY DOG
Servi avec des Lucky Frites

CRÈME BRÛLÉE VANILLE
ou PANCAKE SUCRE OU NUTELLA

Menu valable uniquement
du lundi au vendredi midi
Hors groupes et événements spéciaux

Des entrées fraiches et savoureuses pour bien commencer le voyage !

15,90€

15,90€

18,00€

WEEK END A ROME
Salade mélangée, tomates cerise, poivrons 
multicolores, légumes du soleil, artichauds et 
oignons marinés, Burrata fraiche 100 gr, 
vinaigrette maison et copeaux de parmesan.

VIVA LAS VEGAS 
Lucky César Salade : filets de poulet 
croustillants, salade romaine, tomates cerise, 
croutons, œuf mollet, copeaux de parmesan, 
sauce césar.

HONOLULU POKE BOWL 
La recette hawaïenne : Saumon frais, riz 
vinaigré, fèves edamame, avocats, graines de 
sésame, concombres, carottes, tomates cerises, 
oignons rouges, artichauds marinés, vinaigrette 
poke.

FORMULE DU MIDI
PLAT + DESSERT

15,00�

MENU LUCKY KIDS
Steak haché façon bouchère 125gr
Servi avec des Lucky Frites

+ 1 boisson (Oasis tropical, jus de pomme,
ou sirop à l’eau)
+ 1 dessert (Pancake sucre ou Nutella
*Jusqu’à 10 ans

11€

La caravane Lucky folks a parcouru

 le Monde pour vous appor
ter des plats 

gourmands, variés et cuisin
és sur place 

avec amour par notre brigade 
de Luckies !

Menu Food    

CA RT E
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SALADE ET POKÉS
Pour une envie de fraicheur et de salades gourmandes de saison !



17,00€

15,80€

14,00€

14,50€

18,00€

16,50€

16,50€

16,50€

18,90€

MAIN STREET CARNIVAL

BRUSCHETTA A L’ESPAGNOL 
Pain bruschetta, jambon Serano, minis poivrons, 
sauce tomate, oignons rouges, œuf poché, 
copeaux de parmesan, salade et tomates 
cerises.

BRUSCHETTA VEGGIE
Pain bruschetta, poivrons multicolores, aubergines, 
courgettes, sauce tomate, oignons rouges, 
copeaux de parmesan, salade et tomates 
cerises.

NEW YORK CITY HOT DOG
Pain à Hot Dog, Saucisse de bœuf, sauce relish US, 
cheddar râpé, oignons frits. Servi avec Lucky 
frites, salade mélangée et tomates cerises.

STEAK HACHE FAÇON BOUCHÈRE (150 GR) 
Servi avec Lucky frites, salade mélangée et 
tomates cerises.

ONGLET DE VEAU A LA FRANCAISE 
180 gr d’onglet de veau, sauce aux échalotes 
maison. Servi avec Lucky frites, salade mélangée 
et tomates cerises.

TARTARE DE BŒUF  
180 gr de bœuf haché 5%, servi avec ses 
condiments. 
Servi avec Lucky frites, salade mélangée et 
tomates cerises.

TARTARE DE BŒUF A L’ITALIENNE
180 gr de bœuf haché 5% sauce Vénitienne 
maison, copeaux de parmesan.Servi avec frites, 
salade mélangée et tomates cerise. Servi avec 
Lucky frites, salade mélangée et tomates cerises.

TARTARE DE SAUMON FAÇON THAÏ 
Saumon frais en tartare (environ 100 gr), avocat, 
citron, sésame, sauce soja, oignons rouges, 
ciboulette, servi avec des Lucky frites, salade 
mélangée et tomates cerises.

LA DOLCE VITA À STOCKHOLM 
Pavé de Saumon (150 gr) et son risotto crémeux 
maison. Quand la Scandinavie et l’Italie se 
rencontrent ! Une recette savoureuse signature de 
notre Chef !

Un parcours inspirant concocté par notre brigade pour 
poursuivre votre visite.

SAUCES AU CHOIX (MAISON) : + 1€
Lucky Special (Maison), BBQ (Maison), 
cheddar fondu (Maison), Curry Mangue, 
Chili Thaï

ACCOMPAGNEMENTS :

- LUCKY FRITES
- RISOTTO CRÉMEUX
- LÉGUMES GRILLÉS FAÇON PLANCHA
- SALADE & TOMATES CERISES

- Accompagnement en supplément +5€

LA ROULOTTE

Des burgers savoureux, inspirations exotiques ou classiques
gourmands, réalisés à la demande par notre brigade.

THE LUCKY BURGER
Pain buns burger, steak haché façon bouchère 
(150 gr), Sauce Lucky maison, tranche de 
cheddar, oignons rouges, sauce au cheddar 
fondu, tomate fraiche, salade, pickles US. Servi 
avec Lucky frites salade mélangée et tomates 
cerises.

5ÈME AVENUE NYC 
Pain buns burger, steak haché façon bouchère 
(150 gr), poitrine fumée, Sauce Lucky maison, 
tranche de cheddar, oignons rouges, sauce au 
cheddar fondu, tomate fraiche, salade, pickles 
US. Servi avec Lucky frites salade mélangée et 
tomates cerises.

CHICKEN RUN 
Pain buns, filet de poulet crispy (environ 160 gr), 
sauce curry mangue, tranche de cheddar, 
oignons rouges, tomate fraiche, salade, pickles 
US, sauce Lucky maison. Servi avec frites salade 
mélangée et tomates cerises.

VEGGIE B
Pain buns burger, chèvre, légumes du soleil à la 
plancha, oignons rouges, tomate fraiche, tranche 
de cheddar, Sauce Lucky, pickles US. Servi avec 
Lucky frites salade mélangée et tomates cerises.

L U C K Y
F  L K S
E AT
D R I N K
PL AY

LE KIOSQUE À BURGER

17,00€

17,80€

17,00€

16,50€
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11€
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SWEET CANDY'S CARROUSEL
7,50€

8,50€

8,50€

7,50€

8,50€

CRÈME BRÛLÉE À LA VANILLE

PANCAKE BANANA BOMB
Double pancake, bananes, Nutella, Chantilly, 
Caramel beurre salé

THE CLASSIC «FONDANT AU CHOCOLAT»
Servi avec une boule de glace vanille et sa Chantilly

PANNA COTTA
Au choix : Caramel beurre salé 
ou coulis de fruits rouges

BRIOCHE FAÇON PAIN PERDU
Au choix ; poire, Caramel aux noisettes ou Nutella

CAFÉ GOURMAND

THÉ GOURMAND

GÂTEAU D’ANNIVERSAIRE AU CHOIX
6/8 personnes + bougies
Mœlleux au chocolat ou gâteau du moment

KARAOKÉ ENTRE AMIS,
CONCOURS DE FLÉCHETTES,
SHUFFLE BOARD ET ON TERMINE 
PAR UNE PANNA COTTA !

BANANA SPLIT

CHOCOLAT LIÉGOIS

CARAMEL LIÉGOIS

CAFÉ LIÉGOIS

DAME BLANCHE

2 BOULES DE GLACES PARFUM AU CHOIX
Vanille, chocolat, fraise, caramel, café,
framboise, citron, pistache.

Un voyage sucré pour 

une gourmandise assumée !

Carte Desserts  

GLACES & COUPES

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

5,50€

L U C K Y
F  L K S
E AT
D R I N K
PL AYLUCKY BIRTHDAY

34 €

9,00 €

9,00 €


